
PORTARIA Nº 047/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de 

Saúde referente ao ano de 2010, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

42595 2 Hildebrando Rodrigues do Amaral 10 

63813 2 Gilberto Braz de Oliveira Santos 7,9 

41878 1 Djanira Amaral Logrado 8,9 

42102 2 Cassio Cesar Guidella 10 

41885 2 Antonio de Castro Alves 10 

107121 8 Rosilane Alves da Costa 9,87 

115838 2 Kelli Cristina de Souza Rosa 7,8 

42091 2 Sandra Araújo Torres 10 

63760 1 Renata Cecilia Bonadio da Silva 9,8 

64036 1 Luciana Cristina Crivellaro de Oliveira 8,3 

41973 3 Valdir Farias de Moraes 10 

 
 

Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

118378 1 Irani Alina da Silva Souza 12A 

41969 1 Francisca Nunes Magalhães 10 

41984 2 Irani Josélia Ribeiro 12A 

41914 3 Zulmira Maria dos Santos 9,9 

90144 1 Nazaria Christaldo Chaves 10 

42685 1 Maria Aparecida Delcoli da Silva 9,9 

96742 1 Abdoniel Marques Rodrigues 8,67 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 10 de Março de 2011. 

 
 

 
 
 

 


